
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE. DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L,/I CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE

PROT. n' AOODRCNR.U 17 960 Napoli, Iì27101120115

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 23.12.1998,n.448, aft.26, comma 8;

la legge 24 dicembre 2012, n. 228, contenente disposizioni per la formazione del
Bilancio armuale e pluriennale dello Stato ed in particolare il comma 57, lettera a)
art. 1 che ha rideterminato in complessive 150 unità il contingente di personale della
scuola docenti e dirigenti scolastici - da utllizzare presso gli Uffici
dell'Amministrazione centrale e periferica per lo svolgimento di compiti connessi
con l' attuazione dell' autonomia scolastica;

i l  D.P.R. 20 gennaio 2009,n.17;

la C.M. n.14, prot. AOOUFGAB/RU/I8600 del 3 luglio 2015, concernente
l'assegnazione di dirigenti scolastici e di docenti per lo svolgimento dei compiti
connessi con I'attuazione dell'autonomia scolastica per l'anno scolastico 201512016

VISTO il proprio prowedimento prot. n. AOODRCNRUIT2TT dell'08 luglio 2075, con il
quale è stata indetta la procedura di selezione del personale interessato
all'assegnazione ai compiti ed alle attività indicate nella suindicata C.M. n.1412015
per complessivi n. 20 unità su base regionale;

VISTO il proprio prowedimento prot. n. AOODRCNRUITT l0 del 2i luglio 2015, con il
quale è stata costituita la Commissione per la valutazione dei titoli presentati e per
l'accertamento delle capacità relazionali dei candidati e delle competenze coerenti
con I e problemati che dell' ar e a di utrlizzazione ;

la rinuncia del27 luglio 2015 del componente della Commissione di cui sopra, Prof.ssa
Amalia PONTICELLI:

VISTA

RAWISATA la necessità di procedere alla sostituzione del componente della Commissione di cui
sopra, Prof. ssa Amalia PONTICELLI;

D ISPONE

La Prof.ssa Mirella SCALA - Dirigente Tecnico - è nominata componente della predetta
Commissione, costituita con il proprio pror,vedimento del 21 luglio 2015, prot. no.
AOODRCA IF.U I77 TO.

IL DIRE
L


